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PYTANIE | ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z
2017r. poz. 1579) zawiadamiam, Zze w postepowaniu o zamoéwienie publiczne prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie robdt budowlanych pn.:

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci lfowa oraz budowa przydomowych
oczyszczalni $ciekdw na terenie gminy lfowa

ogtoszonym w Biuletynie Zamowien Publicznych - numer ogloszenia: 570489-N-2018; data
zamieszczenia: 08 czerwca 2018r. do zamawiajacego wplyneta prosba Wykonawcy o wyjasnienie
watpliwosci, na ktdre udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:

W zwigzku z zakresem robét odbiegajacym od wymagan SIWZ stawioanych w punkcie 5.3. podpunkt
3) litera a):

w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonali: co najmniej jedno zadanie inwestycyjne ktére
obejmowato roboty budowlane majace za przedmiot przebudowe, remont, budowe stacji
uzdatniania wody - potwierdzone dowodami okreslajacymi czy te roboty zostaty wykonane nalezycie
oraz

w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonali: co najmniej jedno zadanie inwestycyjne w zakres
ktérego wchodzito wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnych w ramach jednego zadania o minimalnej
wartosci zadania 10.000,00 ztotych brutto - potwierdzone dowodami okre$lajacymi czy te roboty
zostaty wykonane nalezycie

prosimy o wykreslenie zapisu:

w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonali: co najmniej jedno zadanie inwestycyjne w zakres
ktorego wchodzito wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnych w ramach jednego zadania o minimalnej
wartosci zadania 10.000,00 ztotych brutto - potwierdzone dowodami okreslajacymi czy te roboty
zostaty wykonane nalezycie;

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje, ze w wyniku ponownej analizy zapiséw SIWZ dokonat ich zmiany o tresci jak
w Zmianie SIWZ z dnia 25 czerwca 2018r. zamieszczonej na stronie Zamawiajacego oraz zgodnie z
ogtoszeniem o zmianie ogtoszenia 500144818-N-2018 z dnia 25 czerwca 2018r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci uczestnictwo osoby petnigcej funkcje kierownika robét w specjalnosci
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych, posiadajgcej
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w ograniczonym zakresie w
specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urzgdzen elektrycznych i elektroenergetycznych?



Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy informuje, ze w wyniku ponownej analizy zapiséw SIWZ dokonat ich zmiany o tresci jak
w Zmianie SIWZ z dnia 25 czerwca 2018r. zamieszczonej na stronie Zamawiajacego oraz zgodnie z
ogtoszeniem o zmianie ogtoszenia 500144818-N-2018 z dnia 25 czerwca 2018r.

Pytanie 3:
Prosimy o podanie, ile studni gtebinowych nalezy podda¢ modernizacji.

Odpowiedz na pytanie 3:
Zakres czgs$ci zamowienia dotyczacej przebudowy Stacji Uzdatniania Wody przewiduje modernizacje
trzech studni gtebinowych.

Pytanie 4:
Czy nalezy stosowaé wodomierze kgtowe?

Odpowiedz na pytanie 4:
Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie wodomierzy katowych.




